Then Garland by John Wiltshire, who claims to be her proctor and offers surety for ratifi-
cation; Chapman is absent and found contumacious. Garland produces three witnesses: Agnes 
Piper, Marion Warwick, and Nicholas Maberly senior, each of Howe. They are admitted and 
sworn as penalty to Chapman. Next to propose and the second term to produce.

Garlond’] Alicia uxor Johannis Chapman de Howes citata [est] ad instanciam 
Alicie uxoris Johannis Garlond’ de Histon’ in causa diffamacionis. Partibus 
personaliter comparentibus, libellato oretenus sub certa forma per partem ac-
tricem, quo in scriptis redacto et penes registrum dimisso, liteque ad eundem 
libellum per dictam Aliciam Chapman in propria persona negative contesta-
ta, iuratis dictis partibus in personis suis propriis de calumpnia et de veritate 
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dicenda, datus est dies ad ponendum et primo producendum.

 Quo die parte actrice per Johannem de Wiltesshir’, clericum, procurato-
rem suum se dicentem et caventem de rato, parte rea nullo modo, compa-
rentibus, ideo ipsam partem ream reputamus contumacem. Productisque per 
partem actricem tribus testibus, videlicet Agnete Pipere de Howes, Mariona 
Warrewic de eadem et Nicholao Mabely de eadem seniore, quibus in pena 
contumacie partis ree admissis et in forma iuris iuratis, datur dies in proximo 
ad ponendum et secundo producendum. [fol. 106v]
[3 Feb 79 (70.32)] Garland. No other witnesses or positions are brought. Next to propose and 
the third term to produce.

Garlond’] Partibus ut prius comparentibus, nullis aliis testibus productis nec 
posicionibus traditis, datur dies in proximo ad ponendum et tercio producen-
dum. [fol. 108r]
[25 Feb 79 (71.30)] Garland. Garland by proctor; Chapman by Walter Sutton, substituted for 
original proctor.2 No other witnesses or positions are brought. Next to publish the testimony.

Garlond’] Parte actrice ut prius comparente, parte rea per Walterum de Sut-
ton’, substitutum procuratoris originalis, nullis aliis testibus productis nec 
posicionibus traditis, datur dies in proximo ad publicandum et publicari vi-
dendum attestaciones. [fol. 110r]
[17 Mar 79 (72.30)] Garland. As 71.30.

Garlond’] Partibus ut prius comparentibus, datur dies in proximo ad idem, 
videlicet ad publicandum et publicari videndum attestaciones. [fol. 112r]
[21 Apr 79 (73.32)] Garland. Peace has been restored. Chapman is dismissed ab officio.

Garlond’ – pax] In causa diffamacionis mota inter Aliciam uxorem Johannis 
Garlond’ de Histon’ partem actricem ex parte una et Aliciam uxorem Johan-
nis Chapman de Howes partem ream ex altera, pax est et pars rea dimittitur 
ab officio. [fol. 114v]